2023年 1月 吉日

  お客様各位

〒104-8402 東京都中央区築地 6-19-20

SARSコロナウイルス抗原キット

COVID-19抗原テスト「ニチレイバイオ」（20テスト包装品）発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ニチレイバイオサイエンスでは、Hangzhou AllTest Biotech Co., Ltd（中華人民共和国）より、新型

コロナウイルス（SARS-CoV-2）抗原を検出する迅速診断キットを導入し、『COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」』（20

テスト包装品）（以下、本製品）として販売を開始いたします。

本製品は、「鼻咽頭ぬぐい液」または「鼻腔ぬぐい液」中の新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）抗原を約15分で検出いた

します。

本製品に関しまして、ご不明な点などがございましたら、医薬品卸または下記「お問い合わせフォーム」よりお問い合わせくださ

い。

また、ご購入を希望される場合には、医薬品卸を介して、ご発注ください。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

＜新製品＞
 体外診断用医薬品  承認番号：30400EZX00019000    発売日：2023年1月18日

コード

JANコード
品 名 包 装

希望小売価格

（税抜）

NB20-INCP-502

4987780866599
COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」 20テスト 16,000円

保険適用の内容

測定項目 測定方法 保険点数

SARS-CoV-2抗原検出（定性） イムノクロマト法 300点

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニチレイバイオサイエンス 経営企画部 イムノクロマトグループ

お問い合わせフォーム：https://www.nichirei.co.jp/form/form_EIA

お問い合わせ電話番号：03‐3248‐2228

お問い合わせ受付時間：平日 10 時～16 時 30 分

ホームページ：https://www.nichirei.co.jp/bio/

※現在、弊社では、新型コロナウイルスの流行に伴い、在宅勤務を実施しております。

この為、誠に恐れ入りますが、お問い合わせ等につきましては、上記の「お問い合わせフォーム」をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

https://www.nichirei.co.jp/form/form_EIA
https://www.nichirei.co.jp/bio/